
      

       Protokół nr 50/22 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 15 marca 2022 r. 

w Inkubatorze Inicjatyw Społecznych przy ul. Łaskiej 38 

                                                          w godz. 14:15 – 15:30. 

 

 Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu.  

 

 Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt, otworzył posiedzenie witając członków Komisji.  

 

Punkt 1  

Ustalenie porządku obrad. 

 

Członkowie Komisji otrzymali proponowany porządek za pośrednictwem programu eSesja.  

Na zapytanie Przewodniczącego obrad, czy ktoś z członków wnosi uwagi do proponowanego porządku 

obrad: 

 

uwag nie zgłoszono. 

       Proponowany porządek obrad 

 

1. Ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 49/22 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zakończenie kontroli pn. „Analiza wydatkowania środków finansowych pochodzących  

z opłat za zezwolenia ze sprzedaży napojów alkoholowych za rok 2020 oraz  przedstawienie planu 

wydatków i ich rozdysponowania za pierwsze półrocze 2021 r.” - sporządzenie protokołu 

końcowego. 

4. Kontynuacja kontroli pn. „Zasadność wydatkowania środków przez MOSiR na cele sportowe”. 

5. Sprawy różne.  

 

Punkt 2 

Przyjęcie protokołu nr 49/22 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

  Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, iż protokół poprzedniego posiedzenia  

nr 49/22 był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta oraz przesłany członkom Komisji  

za pośrednictwem Informatora programu eSesja i członkowie Komisji mieli możliwość zapoznania się 

z jego treścią. 

 

  Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu nr 49/22 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Łukasz Goldman, Łukasz Gędek, Renata Kosińska-Graf, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl 

 

  Protokół został przyjęty. 

 

 

 

 

 



Punkt 3 

Zakończenie kontroli pn. „Analiza wydatkowania środków finansowych pochodzących  

z opłat za zezwolenia ze sprzedaży napojów alkoholowych za rok 2020 oraz przedstawienie planu 

wydatków i ich rozdysponowania za pierwsze półrocze 2021 r.” - sporządzenie protokołu 

końcowego. 

  

         Członkowie Komisji przeanalizowali treść protokołu uzupełnionego o dwa dodatkowe punkty, 

których treść sprecyzował na poprzednim posiedzeniu radny Tomasz Pohl z przebiegu kontroli pn. 

„Analiza wydatkowania środków finansowych pochodzących z opłat za zezwolenia ze sprzedaży 

napojów alkoholowych za rok 2020 oraz przedstawienie planu wydatków i ich rozdysponowania  

za pierwsze półrocze 2021 r.”. Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poddał pod głosowanie jego treść. 

Głosowano w sprawie:                                 

przyjęcia protokołu z  przebiegu kontroli. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Renata Kosińska-Graf, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl 

     Protokół przyjęto.  

 

           Pismem z dnia 15 marca 2022 r. o znaku: RM.0012.3.4.2021 protokół zostanie przekazany 

kierownikowi jednostki kontrolowanej, który zgodnie z zapisem zawartym w § 70 ust. 3 Statutu Miasta 

może wnieść uwagi do protokołu kontroli oraz odnieść się do stwierdzonych nieprawidłowości  

w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu.  

Punkt 4 

Kontynuacja kontroli pn. „Zasadność wydatkowania środków przez MOSiR na cele sportowe”. 

 

  Członkowie Komisji na posiedzeniu zapoznali się z pisemnymi wyjaśnieniami  

i dokumentacją przekazaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli z dnia 11 marca 

2022 r., znak: MOSIR.090.5.2022 dot. prowadzonej kontroli. Zeskanowane materiały otrzymali 

Państwo do zapoznania się dnia 11.03.2022 r. za pośrednictwem Informatora eSesji. 

  W posiedzeniu Komisji wzięła udział Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Zduńskiej Woli Magdalena Kazek, która udzielała wyjaśnień i odpowiedzi na pytania zadawane przez 

radnych, w związku z przedłożonymi materiałami. W pracach Komisji na swój wniosek brał udział 

Przewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola Jakub Trenkner również komentując przedstawiane 

dokumenty. 

   Dodatkowo ustalono, że Komisja zwróci się do Prezydenta Miasta Zduńska Wola  

z zapytaniem, czy do Urzędu Miasta nie wpłynęły jakiekolwiek uwagi i zastrzeżenia klubów 

sportowych, związane z rozdysponowaniem na cele sportowe środków finansowych przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

Punkt 5 

Sprawy różne. 

 

 Ustalono, iż kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 4 kwietnia br. o godz. 14:15. 

 

        Na tym posiedzenie zakończono.    

    

      Przewodniczący Komisji 

 

     Piotr Pacelt 


